



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ
Α.Τ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΗΣ

Κατασκευή τροφοδοτικού αγωγού από
ΕΡΓΟ : Παλαιομονάστηρο ως υδατόπυργο
Λυγαριάς
ΑΡ.ΜΕΛ : .27/2018.
ΠΡ/ΣΜΟΣ : 74.380,00 €
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΔΕΥΑ (ΥΠ.ΕΣ. ΣΑΕ055) - Κ.Α.15.11.00.0025

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

(Ομάδες εργασιών σύμφωνα με την ΔΝΣγ/οικ.38107/ΦΝ466/22.03.2017-(ΦΕΚ1956Β/07.06.2017) Απόφαση Υπ. Υποδομών & Μεταφορών)

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Άρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ	A1/3.12	ΥΔΡ-6087	m	25,00	15,50	387,50	
2	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών, σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	A2/3.15.01	ΥΔΡ-6065	m3	1.070,00	1,24	1.326,80	
3	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών, σε βραχώδη εδάφη	A3/3.15.02	ΥΔΡ-6055	m3	55,00	4,10	225,50	
4	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	A4/4.09.02	ΟΔΟ-4521B	m2	50,00	18,50	925,00	
5	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	A5/4.13	ΥΔΡ-6082.1	m3	5,00	21,00	105,00	
6	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	A6/5.08	ΥΔΡ-6069.1	m3	280,00	6,10	1.708,00	
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	A7/Δ-1	ΟΙΚ-2269A	m	200,00	1,00	200,00	4.877,80
ΟΜΑΔΑ Β : ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ								
1	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), ονομ. διαμέτρου DN 160 mm / PN 10 atm	B1/12.14.01.10	ΥΔΡ-6621.3	m	2.250,00	17,30	38.925,00	
2	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων, για διάμετρο υφισταμένου αγωγού ως Φ150 mm	B2/16.18.02	ΥΔΡ-6611.1 x 30% + ΥΔΡ-6622.1 x 70%	Τεμ.	1,00	144,00	144,00	39.069,00

Άθροισμα εργασιών προϋπολογισμού :

Γ.Ε & Ο.Ε. 18% :

Σύνολο :

Απρόβλεπτα (15%) :

Σύνολο :

Αναθεώρηση :

Σύνολο :

Φ.Π.Α. (24%) :

Γενικό Σύνολο :

43.946,80

7.910,42

51.857,22

7.778,58

59.635,80

348,07

59.983,87

14.396,13

74.380,00

ΠΥΛΗ 12 - 7 - 2018
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΕΚΟΣ
Α-Τ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΥΛΗ 12 - 7 - 2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Α.Τ.Τ.Υ.

ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSC